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MINI AKVATLON POČETNICE A (U9 Ž) I B (U11 Ž9, POČETNICI A (U9 M) I B 
(U11 M) 

SUPERSPRINT TRIATLON KADETI (U13 M, U15 M) I KADETKINJE (U13 Ž, U15 
Ž) 

SPRINT TRIATLON JUNIORI (U17 M, U19 M), JUNIORKE (U17 Ž, U19 ž) I 
APSOLUTNO M I Ž 
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HTL KUP, SPRINT APSOLUTNO MUŠKARCI
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 437 139 110 188
2 Andrej Vištica Triatlon klub Swibir 428 150 0 278
3 Silvije Tomac Triatlon klub Maksimir 365 128 0 237
4 Gabriel Barac Triatlon klub Rival 326 119 69 138
5 Dejan Patrčević Triatlon klub Samobor 314 94 0 220
6 Vinko Vrebac Triatlon klub Swibir 311 0 150 161
7 Jacopo Butturini Triatlon klub Zadar 300 0 0 300
8 Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 290 0 87 203
9 Niko Matas Triatlon klub Pula 277 0 128 149

10 Marin Koceić Triatlon klub Swibir 276 0 102 174
11 Jadran Domančić Triatlon klub Samobor 257 0 0 257
12 Deni  Ćosić Triatlon klub Pula 237 0 119 118
13 Adrian Žgaljić Triatlon klub Petar Zrinski 235 110 94 31
14 Domagoj Pauković Triatlon klub Matulji 212 80 64 68
15 Martin Štefan Triatlon klub Petar Zrinski 203 102 0 101
16 Matej Jukić Triatlon klub Tri-tim 201 0 74 127
17 Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 175 69 43 63
18 Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 167 50 59 58
19 Mislav Hanza Triatlon klub Matulji 157 64 47 46
20 Luka Dumančić Triatlon klub Petar Zrinski 152 59 0 93
21 Lukas Padmosoekarto HTS 141 32 29 80
22 Gordan Petković Triatlon klub Petar Zrinski 141 0 32 109
23 Luka Paliska Triatlon klub Pula 139 0 139 0
24 Matija Avirović Triatlon klub Swibir 137 87 50 0
25 Michael Ban Triatlon klub Matulji 127 47 40 40
26 Tin Rebić Triatlon klub Swibir 120 11 23 86
27 Marko Varga Triatlon klub Swibir 113 43 27 43
28 Maks Čošić Triatlon klub Swibir 111 37 0 74
29 Duje Šarić Triatlon klub Split 108 54 54 0
30 Renato Žic Triatlon klub Rival 84 0 34 50
31 Ivan Gobin Triatlon klub Zadar 80 0 80 0
32 Željko Bijuk Triatlon klub Pula 79 0 25 54
33 Branko Carević Triatlon klub Split 75 25 21 29
34 Anđelko Čalušić Triatlon klub Maksimir 74 74 0 0
35 Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 74 0 37 37
36 Marko  Vukušić Triatlon klub Split 48 23 0 25
37 Boris Markota Triatlon klub Swibir 46 18 11 17
38 Neven Radotović Triatlon klub Swibir 46 0 12 34
39 Miroslav Marić Triatlon klub Rival 45 16 17 12
40 Matko Belas Triatlon klub Swibir 44 20 10 14
41 Dean Kocijan Triatlon klub Swibir 44 10 13 21
42 Srđan Latinović Triatlon klub Split 40 40 0 0
43 Antun Kojundžić Triatlon klub Split 40 8 9 23
44 Anton Juretić Triatlon klub Zagreb 36 0 16 20
45 Kristian Hrbić Triatlon klub Petar Zrinski 35 0 8 27
46 Josip Bepo Labetić Triatlon klub Split 34 34 0 0
47 Marinko Ćubrilo Triatlon klub Split 29 29 0 0
48 Nenad Vudrić Triatlon klub Swibir 27 27 0 0
49 Dario Stipanić Triatlon klub Matulji 27 9 0 18
50 Marin Babin Triatlon klub Matulji 27 11 0 16
51 Marko Hanza Triatlon klub Matulji 25 8 7 10
52 Hrvoje Pauković Triatlon klub Swibir 24 0 11 13
53 Marko Rebić Triatlon klub Swibir 21 4 6 11
54 Daniel Marušić Triatlon klub Dubrovnik 21 21 0 0
55 Matija Krivec Triatlon klub Swibir 20 0 20 0
56 Vedran Čoti Triatlon klub Zagreb 19 4 4 11
57 Luka Grgorinić Triatlon klub Pula 18 0 18 0
58 Milan Pernar Triatlon klub Maksimir 17 4 4 9
59 Tomislav Ivrlač Triatlon klub Petar Zrinski 17 17 0 0
60 Ivan Župan Triatlon klub Maksimir 17 5 4 8
61 Vedran Jović Triatlon klub Trimax 15 7 0 8



62 Goran Đogolović Triatlon klub Swibir 14 0 14 0
63 Goran Đurić Triatlon klub Maksimir 14 14 0 0
64 Igor Mandušić Triatlon klub Split 13 13 0 0
65 Marko Božiković Triatlon klub Split 12 12 0 0
66 Goran Jakovac Triatlon klub Swibir 8 0 8 0
67 Luka Batur Triatlon klub Swibir 7 0 7 0
68 Dražen Radaš Triatlon klub Split 7 7 0 0
69 Miroslav Janković Triatlon klub Swibir 6 0 6 0
70 Silvio Amižić Triatlon klub Split 6 6 0 0
71 Niko Madeško Triatlon klub Dubrovnik 6 6 0 0
72 Matija Maček Triatlon klub Maksimir 5 5 0 0
73 Davor Drvenkar Triatlon klub Zagreb 5 0 5 0
74 Igor Stojančević Triatlon klub Swibir 5 0 5 0
75 Bruno Tompa Triatlon klub Tri-tim 4 0 4 0
76 Jakov Grbeša Triatlon klub Split 4 4 0 0
77 Tomislav Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 3 3 0 0
78 Branko Dodig Triatlon klub Split 3 3 0 0
79 Arian Rajh Triatlon klub Petar Zrinski 3 2 1 0
80 Marijan Brlečić Triatlon klub Swibir 3 0 3 0
81 Krešimir Bertić Kršnjavi Triatlon klub Swibir 3 0 3 0
82 Dražen Marelja Triatlon klub Rival 3 0 3 0
83 Ivica Sedlar Triatlon klub Split 3 3 0 0
84 Filip Filošević Triatlon klub Swibir 3 0 3 0
85 Fran Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 3 3 0 0
86 Ivica Parčina Triatlon klub Split 2 2 0 0
87 Ivan Matić Triatlon klub Swibir 2 0 2 0
88 Zdenko Horjan Triatlon klub Petar Zrinski 2 2 0 0
89 Draško Vujović Triatlon klub Split 2 2 0 0
90 Prvan Borko Triatlon klub Jarun 2 2 0 0
91 Romeo Makaj Triatlon klub Split 2 2 0 0
92 Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 2 2 0 0
93 Teodor Pichler Triatlon klub Varaždin 2 1 1 0
94 Bruno Grošić Triatlon klub Swibir 2 0 2 0
95 Željko Bagić Triatlon klub Swibir 2 0 2 0
96 Karlo Bakić Triatlon klub Split 2 0 2 0
97 Zoran Perić Triatlon klub Maksimir 2 0 2 0
98 Damir Šegota Triatlon klub Rival 2 0 2 0
99 Josip Babić Triatlon klub Swibir 2 0 2 0
100 Tomislav Hećimović Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
101 Zlatko Sir Triatlon klub Varaždin 1 1 0 0
102 Zvonimir Tumpić Triatlon klub Varaždin 1 1 0 0
103 Marin Tokić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
104 Branko Jovanovac Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
105 Filip Stipančić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
106 Branko Tokić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
107 Mile Rukavina Triatlon klub Zadar 1 0 1 0
108 Dalibor Zorica Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
109 Tomislav Baotić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
110 Željko Trivić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
111 Ivan Lukinac Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
112 Dominik Katić Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
113 Igor Bjelan Triatlon klub Swibir 1 0 1 0
114 Bojan Trkulja Triatlon klub Swibir 0 0 0 0
115 Aleksandar Dujmović Triatlon klub Swibir 0 0 0 0
116 Marko Miličić Triatlon klub Swibir 0 0 0 0
117 Alen Tomić Triatlon klub Swibir 0 0 0 0



HTL KUP, SPRINT JUNIORI
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Gabriel Barac Triatlon klub Rival 556 150 128 278
2 Niko Matas Triatlon klub Pula 450 0 150 300
3 Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 435 128 119 188
4 Lukas Padmosoekarto HTS 424 102 102 220
5 Mislav Hanza Triatlon klub Matulji 423 139 110 174
6 Tin Rebić Triatlon klub Swibir 418 94 87 237
7 Deni  Ćosić Triatlon klub Pula 396 0 139 257
8 Marko Varga Triatlon klub Swibir 374 119 94 161
9 Maks Čošić Triatlon klub Swibir 313 110 0 203

10 Dario Stipanić Triatlon klub Matulji 236 87 0 149
11 Fran Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 80 80 0 0
12 Bruno Tompa Triatlon klub Tri-tim 80 0 80 0
13 Karlo Bakić Triatlon klub Split 74 0 74 0

HTL KUP, SPRINT U17 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Gabriel Barac Triatlon klub Rival 556 150 128 278
2 Mislav Hanza Triatlon klub Matulji 423 139 110 174
3 Tin Rebić Triatlon klub Swibir 418 94 87 237
4 Maks Čošić Triatlon klub Swibir 313 110 0 203
5 Karlo Bakić Triatlon klub Split 74 0 74 0

HTL KUP, SPRINT U19 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Niko Matas Triatlon klub Pula 450 0 150 300
2 Matko Sarić Triatlon klub Maksimir 435 128 119 188
3 Lukas Padmosoekarto HTS 424 102 102 220
4 Deni  Ćosić Triatlon klub Pula 396 0 139 257
5 Marko Varga Triatlon klub Swibir 374 119 94 161
6 Dario Stipanić Triatlon klub Matulji 236 87 0 149
7 Fran Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 80 80 0 0
8 Bruno Tompa Triatlon klub Tri-tim 80 0 80 0

HTL KUP, SPRINT M20
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 567 150 139 278
2 Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 428 0 128 300
3 Martin Štefan Triatlon klub Petar Zrinski 396 139 0 257
4 Luka Dumančić Triatlon klub Petar Zrinski 365 128 0 237
5 Duje Šarić Triatlon klub Split 238 119 119 0
6 Luka Paliska Triatlon klub Pula 150 0 150 0
7 Luka Grgorinić Triatlon klub Pula 110 0 110 0
8 Luka Batur Triatlon klub Swibir 102 0 102 0
9 Filip Filošević Triatlon klub Swibir 94 0 94 0

10 Marin Tokić Triatlon klub Swibir 87 0 87 0

HTL KUP, SPRINT M25
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Adrian Žgaljić Triatlon klub Petar Zrinski 509 139 150 220
2 Silvije Tomac Triatlon klub Maksimir 407 150 0 257
3 Matej Jukić Triatlon klub Tri-tim 376 0 139 237
4 Kristian Hrbić Triatlon klub Petar Zrinski 313 0 110 203
5 Jacopo Butturini Triatlon klub Zadar 300 0 0 300
6 Jadran Domančić Triatlon klub Samobor 278 0 0 278
7 Matija Avirović Triatlon klub Swibir 256 128 128 0
8 Niko Madeško Triatlon klub Dubrovnik 119 119 0 0
9 Matija Krivec Triatlon klub Swibir 119 0 119 0



HTL KUP, SPRINT M30
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Domagoj Pauković Triatlon klub Matulji 600 150 150 300
2 Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 556 139 139 278
3 Michael Ban Triatlon klub Matulji 513 128 128 257
4 Srđan Latinović Triatlon klub Split 119 119 0 0
5 Goran Đogolović Triatlon klub Swibir 119 0 119 0
6 Josip Bepo Labetić Triatlon klub Split 110 110 0 0
7 Bruno Grošić Triatlon klub Swibir 110 0 110 0
8 Marko Božiković Triatlon klub Split 102 102 0 0
9 Željko Bagić Triatlon klub Swibir 102 0 102 0

10 Filip Stipančić Triatlon klub Swibir 94 0 94 0

HTL KUP, SPRINT M35
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Andrej Vištica Triatlon klub Swibir 450 150 0 300
2 Miroslav Marić Triatlon klub Rival 435 119 128 188
3 Antun Kojundžić Triatlon klub Split 433 94 119 220
4 Vinko Vrebac Triatlon klub Swibir 428 0 150 278
5 Gordan Petković Triatlon klub Petar Zrinski 396 0 139 257
6 Marko  Vukušić Triatlon klub Split 365 128 0 237
7 Marin Babin Triatlon klub Matulji 305 102 0 203
8 Vedran Jović Triatlon klub Trimax 261 87 0 174
9 Marinko Ćubrilo Triatlon klub Split 139 139 0 0

10 Goran Đurić Triatlon klub Maksimir 110 110 0 0
11 Miroslav Janković Triatlon klub Swibir 110 0 110 0
12 Marijan Brlečić Triatlon klub Swibir 102 0 102 0
13 Josip Babić Triatlon klub Swibir 94 0 94 0
14 Ivan Matić Triatlon klub Swibir 87 0 87 0
15 Branko Dodig Triatlon klub Split 80 80 0 0
16 Branko Jovanovac Triatlon klub Swibir 80 0 80 0
17 Igor Bjelan Triatlon klub Swibir 74 0 74 0

HTL KUP, SPRINT M40
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Matko Belas Triatlon klub Swibir 504 128 119 257
2 Renato Žic Triatlon klub Rival 439 0 139 300
3 Vedran Čoti Triatlon klub Zagreb 425 94 94 237
4 Ivan Župan Triatlon klub Maksimir 424 102 102 220
5 Neven Radotović Triatlon klub Swibir 406 0 128 278
6 Anđelko Čalušić Triatlon klub Maksimir 150 150 0 0
7 Ivan Gobin Triatlon klub Zadar 150 0 150 0
8 Arian Rajh Triatlon klub Petar Zrinski 143 69 74 0
9 Nenad Vudrić Triatlon klub Swibir 139 139 0 0

10 Tomislav Ivrlač Triatlon klub Petar Zrinski 119 119 0 0
11 Igor Stojančević Triatlon klub Swibir 110 0 110 0
12 Matija Maček Triatlon klub Maksimir 110 110 0 0
13 Dražen Marelja Triatlon klub Rival 87 0 87 0
14 Jakov Grbeša Triatlon klub Split 87 87 0 0
15 Krešimir Bertić Kršnjavi Triatlon klub Swibir 80 0 80 0
16 Ivica Sedlar Triatlon klub Split 80 80 0 0
17 Ivica Parčina Triatlon klub Split 74 74 0 0
18 Bojan Trkulja Triatlon klub Swibir 69 0 69 0
19 Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 64 64 0 0
20 Marko Miličić Triatlon klub Swibir 64 0 64 0
21 Alen Tomić Triatlon klub Swibir 59 0 59 0



HTL KUP, SPRINT M45
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Branko Carević Triatlon klub Split 478 139 119 220
2 Dejan Patrčević Triatlon klub Samobor 450 150 0 300
3 Marin Koceić Triatlon klub Swibir 428 0 150 278
4 Dean Kocijan Triatlon klub Swibir 407 102 102 203
5 Boris Markota Triatlon klub Swibir 387 119 94 174
6 Željko Bijuk Triatlon klub Pula 385 0 128 257
7 Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 376 0 139 237
8 Marko Hanza Triatlon klub Matulji 312 94 80 138
9 Marko Rebić Triatlon klub Swibir 310 87 74 149

10 Anton Juretić Triatlon klub Zagreb 298 0 110 188
11 Hrvoje Pauković Triatlon klub Swibir 248 0 87 161
12 Daniel Marušić Triatlon klub Dubrovnik 128 128 0 0
13 Igor Mandušić Triatlon klub Split 110 110 0 0
14 Tomislav Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 80 80 0 0
15 Zdenko Horjan Triatlon klub Petar Zrinski 74 74 0 0
16 Tomislav Hećimović Triatlon klub Swibir 69 0 69 0
17 Mile Rukavina Triatlon klub Zadar 64 0 64 0
18 Dalibor Zorica Triatlon klub Swibir 59 0 59 0
19 Ivan Lukinac Triatlon klub Swibir 54 0 54 0
20 Dominik Katić Triatlon klub Swibir 50 0 50 0

HTL KUP, SPRINT M50
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Dražen Radaš Triatlon klub Split 150 150 0 0
2 Davor Drvenkar Triatlon klub Zagreb 150 0 150 0
3 Silvio Amižić Triatlon klub Split 139 139 0 0
4 Zoran Perić Triatlon klub Maksimir 139 0 139 0
5 Aleksandar Dujmović Triatlon klub Swibir 128 0 128 0

HTL KUP, SPRINT M55
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Goran Jakovac Triatlon klub Swibir 150 0 150 0
2 Branko Tokić Triatlon klub Swibir 139 0 139 0
3 Tomislav Baotić Triatlon klub Swibir 128 0 128 0
4 Željko Trivić Triatlon klub Swibir 119 0 119 0

HTL KUP, SPRINT M60
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Milan Pernar Triatlon klub Maksimir 600 150 150 300
2 Zlatko Sir Triatlon klub Varaždin 247 119 128 0
3 Romeo Makaj Triatlon klub Split 139 139 0 0
4 Damir Šegota Triatlon klub Rival 139 0 139 0
5 Draško Vujović Triatlon klub Split 128 128 0 0

HTL KUP, SPRINT M65
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Teodor Pichler Triatlon klub Varaždin 289 139 150 0
2 Prvan Borko Triatlon klub Jarun 150 150 0 0

HTL KUP, SPRINT M70
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Zvonimir Tumpić Triatlon klub Varaždin 300 150 150 0



HTL KUP, SPRINT APSOLUTNO ŽENE
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Željka Šaban Miličić Triatlon klub Swibir 567 139 150 278
2 Elisabetta Vitasović HTS 493 128 128 237
3 Sonja Škevin Triatlon klub Swibir 450 150 0 300
4 Petra Koceić Triatlon klub Split 415 102 110 203
5 Ivana Granoša Triatlon klub Tri-tim 396 0 139 257
6 Til Ocvirk Triatlon klub Swibir 322 0 102 220
7 Nika Rimaj Triatlon klub Petar Zrinski 322 110 74 138
8 Ana Lučić Triatlon klub Dubrovnik 307 119 0 188
9 Maja Urban Triatlon klub Tri-tim 280 0 119 161

10 Ileana Rosanda Triatlon klub Pula 261 0 87 174
11 Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 243 0 94 149
12 Ana Grbac Triatlon klub Matulji 231 74 64 93
13 Sunčana Smokvina - Hanza Triatlon klub Matulji 227 87 54 86
14 Vedrana Golek Triatlon klub Swibir 196 0 69 127
15 Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 195 94 0 101
16 Alena Detan Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 184 64 40 80
17 Marta Mihelj Triatlon klub Swibir 183 54 20 109
18 Katarina Šuvak Triatlon klub Tri-tim 177 0 59 118
19 Nikolina Brešković Triatlon klub Petar Zrinski 145 59 43 43
20 Anamarija Grbčić Pahlić Triatlon klub Matulji 143 69 0 74
21 Sandra Bogdanović Triatlon klub Swibir 115 0 47 68
22 Alenka Urdih Štefanac Triatlon klub Petar Zrinski 96 50 0 46
23 Matea Sršen Triatlon klub Swibir 95 0 32 63
24 Iva Kilim Triatlon klub Maksimir 92 0 34 58
25 Nives Šimić Triatlon klub Swibir 91 0 37 54
26 Ana Dodig Triatlon klub Split 80 0 80 0
27 Tamara Carević Triatlon klub Split 80 80 0 0
28 Ivana Brebrić Triatlon klub Petar Zrinski 72 43 0 29
29 Maja Krčelić Triatlon klub Swibir 71 0 21 50
30 Višnja Škevin Triatlon klub Zagreb 66 0 29 37
31 Martina Vadlja Triatlon klub Matulji 65 0 25 40
32 Tina Goreta Triatlon klub Swibir 50 0 50 0
33 Dijana Radotović Triatlon klub Swibir 50 0 16 34
34 Maja Fak Triatlon klub Swibir 48 0 17 31
35 Lahorka Kuhar Triatlon klub Petar Zrinski 47 47 0 0
36 Marina Milković Triatlon klub Petar Zrinski 41 0 14 27
37 Samilla Gagić Triatlon klub Pula 27 0 27 0
38 Ivana Merc Triatlon klub Swibir 23 0 23 0
39 Iva Matić Triatlon klub Swibir 18 0 18 0

HTL KUP, SPRINT JUNIORKE
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Petra Koceić Triatlon klub Split 567 139 150 278
2 Til Ocvirk Triatlon klub Swibir 439 0 139 300
3 Ana Lučić Triatlon klub Dubrovnik 407 150 0 257
4 Marta Mihelj Triatlon klub Swibir 407 110 94 203
5 Nikolina Brešković Triatlon klub Petar Zrinski 403 119 110 174
6 Ileana Rosanda Triatlon klub Pula 356 0 119 237
7 Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 348 0 128 220
8 Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 316 128 0 188
9 Samilla Gagić Triatlon klub Pula 102 0 102 0

HTL KUP, SPRINT U17 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Samilla Gagić Triatlon klub Pula 102 0 102 0

HTL KUP, SPRINT U19 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Petra Koceić Triatlon klub Split 567 139 150 278
2 Til Ocvirk Triatlon klub Swibir 439 0 139 300
3 Ana Lučić Triatlon klub Dubrovnik 407 150 0 257



4 Marta Mihelj Triatlon klub Swibir 407 110 94 203
5 Nikolina Brešković Triatlon klub Petar Zrinski 403 119 110 174
6 Ileana Rosanda Triatlon klub Pula 356 0 119 237
7 Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 348 0 128 220
8 Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 316 128 0 188

HTL KUP, SPRINT Ž20
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Elisabetta Vitasović HTS 567 150 139 278
2 Nika Rimaj Triatlon klub Petar Zrinski 524 139 128 257
3 Ivana Granoša Triatlon klub Tri-tim 450 0 150 300
4 Katarina Šuvak Triatlon klub Tri-tim 356 0 119 237

HTL KUP, SPRINT Ž25
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Sonja Škevin Triatlon klub Swibir 450 150 0 300

HTL KUP, SPRINT Ž30
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Vedrana Golek Triatlon klub Swibir 450 0 150 300
2 Nives Šimić Triatlon klub Swibir 406 0 128 278
3 Marina Milković Triatlon klub Petar Zrinski 376 0 119 257
4 Tina Goreta Triatlon klub Swibir 139 0 139 0

HTL KUP, SPRINT Ž35
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Željka Šaban Miličić Triatlon klub Swibir 600 150 150 300
2 Ana Grbac Triatlon klub Matulji 515 139 119 257
3 Maja Urban Triatlon klub Tri-tim 417 0 139 278
4 Maja Fak Triatlon klub Swibir 347 0 110 237
5 Ana Dodig Triatlon klub Split 128 0 128 0

HTL KUP, SPRINT Ž40
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Alena Detan Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 589 139 150 300
2 Anamarija Grbčić Pahlić Triatlon klub Matulji 428 150 0 278
3 Matea Sršen Triatlon klub Swibir 385 0 128 257
4 Iva Kilim Triatlon klub Maksimir 376 0 139 237
5 Martina Vadlja Triatlon klub Matulji 322 0 119 203
6 Maja Krčelić Triatlon klub Swibir 322 0 102 220
7 Dijana Radotović Triatlon klub Swibir 275 0 87 188
8 Lahorka Kuhar Triatlon klub Petar Zrinski 128 128 0 0
9 Ivana Merc Triatlon klub Swibir 110 0 110 0

10 Iva Matić Triatlon klub Swibir 94 0 94 0

HTL KUP, SPRINT Ž45
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Sunčana Smokvina - Hanza Triatlon klub Matulji 600 150 150 300
2 Sandra Bogdanović Triatlon klub Swibir 417 0 139 278
3 Alenka Urdih Štefanac Triatlon klub Petar Zrinski 385 128 0 257
4 Ivana Brebrić Triatlon klub Petar Zrinski 356 119 0 237
5 Tamara Carević Triatlon klub Split 139 139 0 0

HTL KUP, SPRINT Ž50
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Višnja Škevin Triatlon klub Zagreb 450 0 150 300



HTL KUP, SUPERSPRINT KADETI
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Filip Vilenica Triatlon klub Swibir 600 150 150 300
2 Karlo Brebrić Triatlon klub Petar Zrinski 515 139 139 237
3 Andro Sertić Triatlon klub Swibir 504 128 119 257
4 Pablo Benko Triatlon klub Swibir 486 80 128 278
5 Jan Štefanac Triatlon klub Petar Zrinski 391 94 94 203
6 Borna Dobravac Triatlon klub Rival 386 102 110 174
7 Mark Surina Triatlon klub Matulji 362 87 87 188
8 Tin Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 359 119 102 138
9 Marin Stipčević Triatlon klub Maksimir 344 50 74 220

10 Filip Carević Triatlon klub Split 330 110 59 161
11 Neo Ćiković Triatlon klub Matulji 237 74 54 109
12 Patrik Šmejkal Triatlon klub Swibir 236 54 64 118
13 Loris Faustini Triatlon klub Matulji 213 64 0 149
14 Andrea Dravec Triatlon klub Pula 181 40 40 101
15 Antonio Lenac Triatlon klub Rival 177 37 47 93
16 Nino Matas Triatlon klub Pula 174 47 0 127
17 Daniel Pleše Triatlon klub Matulji 149 43 43 63
18 Edi Ivanov Triatlon klub Swibir 139 59 80 0
19 Luka Lenac Triatlon klub Rival 138 69 69 0
20 Luka Rebić Triatlon klub Swibir 132 32 32 68
21 Luka Ivanović Triatlon klub Zadar 111 25 0 86
22 Ante Medić Triatlon klub Zadar 108 34 0 74
23 Filip Dereta Triatlon klub Maksimir 104 0 50 54
24 Josip Maričić Triatlon klub Pula 100 20 0 80
25 Vid Kuljak Triatlon klub Swibir 81 23 0 58
26 Karlo Bakić Triatlon klub Split 37 0 37 0
27 Toma Amižić Triatlon klub Split 34 0 34 0
28 David Pejdo Triatlon klub Zadar 29 29 0 0
29 Antonio Jakopčević Triatlon klub Matulji 27 27 0 0
30 Dominic Šeperović Triatlon klub Pula 21 21 0 0

HTL KUP, SUPERSPRINT U13 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Jan Štefanac Triatlon klub Petar Zrinski 600 150 150 300
2 Neo Ćiković Triatlon klub Matulji 556 139 139 278
3 Andrea Dravec Triatlon klub Pula 513 128 128 257
4 Luka Rebić Triatlon klub Swibir 441 119 119 203
5 Luka Ivanović Triatlon klub Zadar 339 102 0 237
6 Josip Maričić Triatlon klub Pula 307 87 0 220
7 David Pejdo Triatlon klub Zadar 110 110 0 0
8 Dominic Šeperović Triatlon klub Pula 94 94 0 0

HTL KUP, SUPERSPRINT U15 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Filip Vilenica Triatlon klub Swibir 600 150 150 300
2 Karlo Brebrić Triatlon klub Petar Zrinski 515 139 139 237
3 Andro Sertić Triatlon klub Swibir 504 128 119 257
4 Pablo Benko Triatlon klub Swibir 486 80 128 278
5 Borna Dobravac Triatlon klub Rival 386 102 110 174
6 Mark Surina Triatlon klub Matulji 362 87 87 188
7 Tin Karlović Triatlon klub Petar Zrinski 359 119 102 138
8 Marin Stipčević Triatlon klub Maksimir 344 50 74 220
9 Filip Carević Triatlon klub Split 330 110 59 161

10 Patrik Šmejkal Triatlon klub Swibir 236 54 64 118
11 Loris Faustini Triatlon klub Matulji 213 64 0 149
12 Antonio Lenac Triatlon klub Rival 188 40 47 101
13 Nino Matas Triatlon klub Pula 174 47 0 127
14 Daniel Pleše Triatlon klub Matulji 166 43 43 80
15 Edi Ivanov Triatlon klub Swibir 139 59 80 0
16 Luka Lenac Triatlon klub Rival 138 69 69 0



17 Luka Ivanović Triatlon klub Zadar 125 32 0 93
18 Ante Medić Triatlon klub Zadar 123 37 0 86
19 Filip Dereta Triatlon klub Maksimir 118 0 50 68
20 Vid Kuljak Triatlon klub Swibir 103 29 0 74
21 Toma Amižić Triatlon klub Split 40 0 40 0
22 Antonio Jakopčević Triatlon klub Matulji 34 34 0 0

HTL KUP, SUPERSPRINT KADETKINJE
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Aurora Valinčić Triatlon klub Rival 600 150 150 300
2 Nicole Fornažar Triatlon klub Pula 556 139 139 278
3 Tia Kinkela Triatlon klub Matulji 432 110 119 203
4 Lana Vale Triatlon klub Rival 403 87 128 188
5 Paula Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 385 128 0 257
6 Nika Bošnjak Triatlon klub Petar Zrinski 350 102 110 138
7 Dora Kilim Triatlon klub Maksimir 339 119 0 220
8 Mila Marčinko Trkulja Triatlon klub Swibir 296 59 0 237
9 Katia Udovičić Triatlon klub Pula 243 94 0 149

10 Anja Kavić Triatlon klub Maksimir 238 64 0 174
11 Zara Mašina Triatlon klub Tri-tim 235 74 0 161
12 Gojko Milica Triatlon klub Pula 198 80 0 118
13 Dora Pelko Triatlon klub Swibir 196 69 0 127
14 Tia Dujković Triatlon klub Pula 159 50 0 109
15 Nela  Stipčević Triatlon klub Maksimir 155 54 0 101
16 Mila Rukavina Triatlon klub Zadar 136 43 0 93
17 Dora Andrić Triatlon klub Petar Zrinski 133 47 0 86
18 Marija Paleka Triatlon klub Zadar 120 40 0 80

HTL KUP, SUPERSPRINT U13 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Paula Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 450 150 0 300
2 Dora Kilim Triatlon klub Maksimir 396 139 0 257
3 Mila Marčinko Trkulja Triatlon klub Swibir 372 94 0 278
4 Anja Kavić Triatlon klub Maksimir 339 102 0 237
5 Katia Udovičić Triatlon klub Pula 331 128 0 203
6 Zara Mašina Triatlon klub Tri-tim 330 110 0 220
7 Milica Gojko Triatlon klub Pula 307 119 0 188
8 Tia Dujković Triatlon klub Pula 254 80 0 174
9 Nela  Stipčević Triatlon klub Maksimir 248 87 0 161

10 Mila Rukavina Triatlon klub Zadar 223 74 0 149

HTL KUP, SUPERSPRINT U15 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Aurora Valinčić Triatlon klub Rival 600 150 150 300
2 Nicole Fornažar Triatlon klub Pula 556 139 139 278
3 Tia Kinkela Triatlon klub Matulji 432 110 119 203
4 Lana Vale Triatlon klub Rival 410 94 128 188
5 Nika Bošnjak Triatlon klub Petar Zrinski 361 102 110 149
6 Dora Pelko Triatlon klub Swibir 218 80 0 138
7 Dora Andrić Triatlon klub Petar Zrinski 182 64 0 118
8 Marija Paleka Triatlon klub Zadar 163 54 0 109

HTL KUP, MINI AKVATLON U9 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Jana Petric Triatlon klub Maksimir 589 150 139 300
2 Marija Rebić Triatlon klub Swibir 495 139 119 237
3 Elena Kilim Triatlon klub Maksimir 407 0 150 257
4 Marlen Kinčl Triatlon klub Maksimir 406 0 128 278
5 Denise Katić Triatlon klub Swibir 330 0 110 220
6 Dora Horjan Triatlon klub Petar Zrinski 305 0 102 203



HTL KUP, MINI AKVATLON U11 Ž
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Carol Stojanović Triatlon klub Pula 600 150 150 300
2 Kaja Malezija Triatlon klub Swibir 545 128 139 278
3 Katarina Starčević Triatlon klub Swibir 504 119 128 257
4 Ema Andrijević Triatlon klub Maksimir 495 139 119 237
5 Zara Horjan Triatlon klub Petar Zrinski 401 94 87 220
6 Una Saračević Triatlon klub Matulji 378 110 94 174
7 Pia Rajković Triatlon klub Petar Zrinski 313 0 110 203
8 Ema Babin Triatlon klub Matulji 290 102 0 188
9 Korina Pervan Triatlon klub Maksimir 102 0 102 0

HTL KUP, MINI AKVATLON U9 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Arian Dravec Triatlon klub Pula 600 150 150 300
2 Lan Marić Triatlon klub Rival 545 128 139 278
3 Lovro Hanza Triatlon klub Matulji 524 139 128 257
4 Mateo Grbac Triatlon klub Matulji 458 102 119 237
5 Matej Surina Triatlon klub Matulji 432 110 102 220
6 Patrick Stojanović Triatlon klub Pula 417 119 110 188
7 Lovro Sakač Triatlon klub Maksimir 297 0 94 203
8 Timon Vrgoč Triatlon klub Maksimir 174 0 0 174
9 Vito Gobin Triatlon klub Zadar 161 0 0 161

HTL KUP, MINI AKVATLON U11 M
poredak ime klub ukupno bodova HTL Split HTL Zagreb Finale HTL Zagreb

1 Petar Šimun Omazić Triatlon klub Swibir 557 150 150 257
2 Lovro Dobravac Triatlon klub Rival 516 128 110 278
3 Einar Miletić Triatlon klub Rival 467 119 128 220
4 Vanja Miljanić Triatlon klub Swibir 439 0 139 300
5 Leon Gabrijel Kišićek Triatlon klub Trimax 327 139 0 188
6 Stefan Gojko Triatlon klub Pula 322 0 119 203
7 Marko Jurić Triatlon klub Maksimir 261 0 87 174
8 Juraj Mihaljević Triatlon klub Swibir 255 0 94 161
9 Jakov Bljaić Triatlon klub Zadar 237 0 0 237

10 Andrija Žic Triatlon klub Rival 229 0 80 149
11 Luka Rafael Kišiček Triatlon klub Trimax 138 0 0 138
12 Nikola Trkulja Triatlon klub Swibir 102 0 102 0
13 Tristan Petrović Kovačić Triatlon klub Maksimir 74 0 74 0
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